
 

Harrastus- ja kulttuuritoiminta  
       

1.4. – 7.4.2024, vko 14 
 

PÄIVÄ AIKA MITÄ MISSÄ 

Pääsiäismaanantai 
1.4. 

 
11.45-12.45 

 
14:00 

 

 
LOUNAS  
 
PÄIVÄKAHVIT 
 

Alakerta 
 

Tiistai 
2.4. 

12.00-13.00 
 

14:00 
 
      15:00 

 
 
LOUNAS  
 
PULLAKAHVIT 
 
VIRIKETUOKIO: 
TUOLIJUMPPA 
 

Alakerta 
 

Keskiviikko 
3.4. 

 
12.00-13.00 

 
      14:00 
 

 
LOUNAS  
 
PÄIVÄKAHVIT 
 
 

Alakerta 
 

Torstai 
4.4. 

        
12.00-13.00 
       

14:00 
    
      14:30 

 

 
LOUNAS  
 
PULLAKAHVIT 
 
TIETOVISAILU 
 

Alakerta 
 

Perjantai 
5.4. 

 
12.00-13.00 

 
14:00 

 

 
LOUNAS  
 
PÄIVÄKAHVIT Alakerta 

 

Lauantai 
6.4. 

 
11:45-12:45 

 
14:00 

 
LOUNAS  
 
PULLAKAHVIT 
 

Alakerta 
 

Sunnuntai 
7.4. 

 
11:45-12:45 

 
14:00 

 

 
LOUNAS  
 
PÄIVÄKAHVIT Alakerta 

 

 

                          

”Kevät nostaa nurmikon kukkaa – 
miks’ heittäisin toivoni hukkaan?” 

-Gustaf Fröding- 


